
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. vasario 26 d.

Nr. 2013-057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 3
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  4
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 11
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 4

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Revija", kodas 302486116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kvėdarnos mstl. K. Jauniaus g. 5D-8
Pranešimo Nr. 2789144

- - -

IĮ "Jukosta", kodas 141387594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 25-28
Pranešimo Nr. 2789145

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "RISKLITA", kodas 303005678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-2
Pranešimo Nr. 2789745

Įregistravimo data: 2013-02-25.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 5

Bendrija "Saulės regentai", kodas 303007889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Naujasodžio k.
Pranešimo Nr. 2789759

Įregistravimo data: 2013-02-25. Vadovas: TOMAS JANKAUSKAS, Pirmininkas.

- - -

UAB "ESG Baltija", kodas 303006545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 49-5
Pranešimo Nr. 2789760

Įregistravimo data: 2013-02-25. Vadovas: IEVGEN KRAVCHENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Šilutės ledo ritulio klubas, kodas 303006584
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Sodų g. 20
Pranešimo Nr. 2789761

Įregistravimo data: 2013-02-25. Vadovas: SVAJŪNAS ČESNULIS, Direktorius.

- - -

Xin Jiang individuali įmonė, kodas 303006680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2789762

Įregistravimo data: 2013-02-25. Vadovas: XIN JIANG, Direktorius.

- - -

UAB "Aukim kartu", kodas 303006805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 2789763

Įregistravimo data: 2013-02-25. Vadovas: IVONA BRUSOKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "First Data Lietuva" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 303006495
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 2789764

Įregistravimo data: 2013-02-25. Vadovas: ALGIMANTAS DRAUGELIS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Kurorto pušys", kodas 303007864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liepų g. 2A-66
Pranešimo Nr. 2789765

Įregistravimo data: 2013-02-25. Vadovas: YURY SHELYAPIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 6

- - -

UAB "SHPK. BADY", kodas 303007800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Draugystės g. 39
Pranešimo Nr. 2789766

Įregistravimo data: 2013-02-25. Vadovas: NIJOLĖ TUMĖNIENĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 600 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 60000 Lt.

- - -

UAB "Candy Group", kodas 303007775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 2789767

Įregistravimo data: 2013-02-25. Vadovas: ARONAS AMDURAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ORIVIA", kodas 303007768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2789768

Įregistravimo data: 2013-02-25. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Guroste", kodas 303007750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Antanavo k. Marijampolės g. 11-5
Pranešimo Nr. 2789769

Įregistravimo data: 2013-02-25. Vadovas: GIULIANO GIORGIO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "KRASTENA", kodas 303007743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2789770

Įregistravimo data: 2013-02-25. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Mano kraštas", kodas 303007736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Pašilių k. Miško g. 3
Pranešimo Nr. 2789771

Įregistravimo data: 2013-02-25. Vadovas: ALEKSANDRAS BIELYJ, Direktorius.

- - -

UAB "Granit Decor", kodas 303007387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 7

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Brinkiškių k. Brinkiškių g. 26
Pranešimo Nr. 2789772

Įregistravimo data: 2013-02-25. Vadovas: JURIJUS JEGIPCEVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Serving Baltics", kodas 303007394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Mačiūnų k. Naujakurių g. 41
Pranešimo Nr. 2789773

Įregistravimo data: 2013-02-25. Vadovas: KĘSTUTIS MAČIULIS, Direktorius.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKANAS", kodas 303007405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 4-5
Pranešimo Nr. 2789774

Įregistravimo data: 2013-02-25. Vadovas: ŠARŪNAS ŠIPAILA. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "OKVISA", kodas 303007437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Melioratorių g. 2-19
Pranešimo Nr. 2789775

Įregistravimo data: 2013-02-25. Vadovas: RIMANTAS JUŠKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB CORDIAL INTERNATIONAL, kodas 303007451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2789776

Įregistravimo data: 2013-02-25. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB GLADES TRADING, kodas 303007469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2789777

Įregistravimo data: 2013-02-25. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB M2G.LT, kodas 303007519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 90
Pranešimo Nr. 2789778

Įregistravimo data: 2013-02-25. Vadovas: MANTAS GALDIKAS, Direktorius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 8

UAB "TOVIDO", kodas 303007565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Paco g. 13-17
Pranešimo Nr. 2789779

Įregistravimo data: 2013-02-25. Vadovas: VIKTORIJA VAIČIULIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Fostum, kodas 303007608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2789780

Įregistravimo data: 2013-02-25. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "SB Shop", kodas 303007597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 35-76
Pranešimo Nr. 2789781

Įregistravimo data: 2013-02-25. Vadovas: ŠARŪNĖ TARULĖ, Direktorė.

- - -

Žirginio sporto akademija, kodas 303007647
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 55-5
Pranešimo Nr. 2789782

Įregistravimo data: 2013-02-25. Vadovas: VIKTORIJA MARKINA, Prezidentas.

- - -

MB "Dviračių sala", kodas 303007654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Priešbalių g. 6
Pranešimo Nr. 2789783

Įregistravimo data: 2013-02-25. Vadovas: SVAJŪNAS RANDIS.

- - -

UAB "Adrix", kodas 303007622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 2789784

Įregistravimo data: 2013-02-25. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

AZ AUTO, UAB, kodas 303007661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 160-9
Pranešimo Nr. 2789785



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2013-02-25. Vadovas: ARTUR ŽEIMO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Nierka", kodas 303007679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Respublikos g. 34-1
Pranešimo Nr. 2789786

Įregistravimo data: 2013-02-25. Vadovas: NERIJUS PRANCKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Transveika ir ko", kodas 303007693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 2789787

Įregistravimo data: 2013-02-25. Vadovas: DOMINYKAS ŠVEIKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Suntan", kodas 303007704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 26
Pranešimo Nr. 2789788

Įregistravimo data: 2013-02-25. Vadovas: VADIM FASIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "ENERGOSTATIKA", kodas 303007711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2789789

Įregistravimo data: 2013-02-25. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "AMI big", kodas 303007729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 35
Pranešimo Nr. 2789790

Įregistravimo data: 2013-02-25. Vadovas: ILONA RIMKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

TORG, UAB, kodas 303007355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2789791

Įregistravimo data: 2013-02-25. Vadovas: GODA SIVILEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 10

- - -

MB PIGIAU IR STILINGIAU, kodas 303007476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Ryto g. 1-1
Pranešimo Nr. 2789792

Įregistravimo data: 2013-02-25. Vadovas: LINA PAVLOVSKIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "LUTO", kodas 303007483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2789793

Įregistravimo data: 2013-02-25. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Medicinos spektras", kodas 303007490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2789794

Įregistravimo data: 2013-02-25. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

DOTIS, UAB, kodas 303007501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2789795

Įregistravimo data: 2013-02-25. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Intoda, UAB, kodas 303007533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2789796

Įregistravimo data: 2013-02-25. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Estetic medicina", kodas 303007540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2789797

Įregistravimo data: 2013-02-25. Vadovas: VAIDAS ŽVINYS, Direktorius.

- - -

MB "Transvilda", kodas 303007686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Jautakių g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 2789798

Įregistravimo data: 2013-02-25. Vadovas: DANUTĖ GIRININKIENĖ, Direktorė.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "MĖKLA", kodas 123074480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21-414
Pranešimo Nr. 2789744

Išregistravimo data: 2013-02-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "AUDBELA", kodas 125764918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 7-35
Pranešimo Nr. 2789746

Išregistravimo data: 2013-02-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transridva", kodas 135041292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2789747

Išregistravimo data: 2013-02-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Megalainas", kodas 135925768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 2789748

Išregistravimo data: 2013-02-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO ŽELDYNAI", kodas 147298330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 15B
Pranešimo Nr. 2789749

Išregistravimo data: 2013-02-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

E. Žygo individuali įmonė "Rokailė", kodas 149713768
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 82-25
Pranešimo Nr. 2789750

Išregistravimo data: 2013-02-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Brazaitienės individuali įmonė, kodas 153695660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Vytauto g. 45



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 2789751

Išregistravimo data: 2013-02-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. ir R. Požerskų privati komercinė parduotuvė, kodas 182730146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 14-6
Pranešimo Nr. 2789752

Išregistravimo data: 2013-02-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Vilniaus fasadai", kodas 301112877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latako g. 1-34
Pranešimo Nr. 2789753

Išregistravimo data: 2013-02-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Inžinerinių paslaugų grupė", kodas 300152064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 2789754

Išregistravimo data: 2013-02-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "DOMEVITA", kodas 301675167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 97A-12
Pranešimo Nr. 2789755

Išregistravimo data: 2013-02-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Grožio link", kodas 301811539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Laisvės g. 72
Pranešimo Nr. 2789756

Išregistravimo data: 2013-02-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Vidukelės autotransportas", kodas 301844165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Statybininkų g. 13-55
Pranešimo Nr. 2789757

Išregistravimo data: 2013-02-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ "INC zeba", kodas 302615130
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 1-8
Pranešimo Nr. 2789758



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 13

Išregistravimo data: 2013-02-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Merimas", kodas 302906997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2789244

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ornet", kodas 300042988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazliškių g. 13-11
Pranešimo Nr. 2789245

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DUA", kodas 300014309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 15-71
Pranešimo Nr. 2789246

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB DROMENA, kodas 302812900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Ateities g. 31
Pranešimo Nr. 2789247

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2013-02-22);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-02-22).

- - -

UAB "Suntan", kodas 303007704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 26
Pranešimo Nr. 2789248

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "JPR sistema", kodas 300022170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Gačionių k.
Pranešimo Nr. 2789249

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 14

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2004-03-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių šilumos tinklai", kodas 172412113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Pieninės g. 2
Pranešimo Nr. 2789250

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2012-09-27 sprendimo
pakeitimo (2013-02-18); Pranešimas / Dėl Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2012-09-27 sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą pakeitimo (2013-02-18).

- - -

UAB "FERGUS", kodas 301330534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 61-17
Pranešimo Nr. 2789251

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-20); Akcininkų sąrašas (2013-02-20).

- - -

UAB "SOSTERA", kodas 302608278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 24
Pranešimo Nr. 2789252

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-02-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-02-21); Įgaliojimas (2013-02-21).

- - -

Viešoji įstaiga "FURNITEST", kodas 110084898
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 7A
Pranešimo Nr. 2789253

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "TUVTECHNIKA"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-02-22); Pažyma (2013-02-22); Įstatai
(2013-02-22); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas (2013-02-22).

- - -

UAB "FURIDA", kodas 302892056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 4-10
Pranešimo Nr. 2789254

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 15

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-16 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALAZANĖ", kodas 186080030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudausių k.
Pranešimo Nr. 2789255

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-25).

- - -

UAB "Marine Trade Service", kodas 302432143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 50-43
Pranešimo Nr. 2789256

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pasikeitimo įregistravimo
(2013-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2013-02-20); Akcininkų sąrašas (2013-02-20).

- - -

UAB "ARFIX", kodas 302315332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Jankaus g. 12-12
Pranešimo Nr. 2789257

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LIBRA DE", kodas 302918273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2789258

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-02-20).

- - -

UAB "Eriadas", kodas 145883189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 123A
Pranešimo Nr. 2789259

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 16

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-25).

- - -

UAB TVartas, kodas 301295713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškonų g. 4A-10
Pranešimo Nr. 2789260

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-02-19 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-25).

- - -

Koncertinė įstaiga "Kauno santaka", kodas 302877054
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Zamenhofo g. 6
Pranešimo Nr. 2789261

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Koncertinė įstaiga "Kaunas"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-02-22); Nuostatai (2013-02-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
pavadinimo keitimo, nuostatų tvirtinimo (2013-02-22).

- - -

V. Stropaus firma "Lauresta", kodas 163233143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Sudmantų g. 24
Pranešimo Nr. 2789262

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Panemunės kelias", kodas 110885440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perlojos g. 75
Pranešimo Nr. 2789263

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-21).

- - -

UAB "Statybų darbai", kodas 302994381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2789264

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2013-02-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-02-22); Akcininkų sąrašas (2013-02-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 17

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VERBESTA", kodas 225699670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 29
Pranešimo Nr. 2789265

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-14); Akcininkų sąrašas (2013-02-14).

- - -

UAB "AGROCONSULT LT", kodas 302654044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Baltrušaičio g. 9-160
Pranešimo Nr. 2789266

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-22).

- - -

UAB "Augalų studija", kodas 300122733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. H. Manto g. 3
Pranešimo Nr. 2789267

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-20).

- - -

IĮ "JULINA", kodas 302759497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 86
Pranešimo Nr. 2789268

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-02-21); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2013-02-21).

- - -

UAB Autobusų nuomos centras, kodas 155969334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 61
Pranešimo Nr. 2789269

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir akcininko duomenų
įregistravimo (2013-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-22); Akcininkų
sąrašas (2013-02-22).

- - -

D. Klizienės komercinė firma, kodas 152677289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 18

Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 85A
Pranešimo Nr. 2789270

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, veiklos papildymo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo
originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skonio technologijos", kodas 135562427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 2789271

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-02-21); Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2013-01-30 (2013-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELONIKA", kodas 120139574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akademijos g. 7
Pranešimo Nr. 2789272

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-25).

- - -

UAB "BALT LOGISTIC", kodas 301568585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 92-24
Pranešimo Nr. 2789273

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-02-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-02-20 (2013-02-20).

- - -

MB Gude SE6, kodas 302934612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 12-25
Pranešimo Nr. 2789274

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-02-19); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2013-02-19).

- - -

Ramūno Kirtiklio individuali įmonė, kodas 151470120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 19

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Lazdijų g. 20
Pranešimo Nr. 2789275

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Pušynas", kodas 184756734
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Naujųjų Valkininkų k.
Pranešimo Nr. 2789276

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Labas NT", kodas 302453162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 45C
Pranešimo Nr. 2789277

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-02-21); Įstatai (2013-02-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo,
atšaukiant akcininkams pirmumo teisę įsigyti naujai išleidžiamų akcijų, įstatų tvirtinimo (2013-02-21); Akcininkų sąrašas
(2013-02-21).

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS MEDIENA", kodas 240616710
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 68
Pranešimo Nr. 2789278

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-25).

- - -

Antanavičiaus žvejybos įmonė, kodas 152557667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Užkanavės g. 26
Pranešimo Nr. 2789279

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų.

- - -

R. Bobelio personalinė įmonė, kodas 152656722
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Biliūno g. 7-2
Pranešimo Nr. 2789280

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 20

- - -

UAB ALG knygynai, kodas 125940686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 2789281

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2013-02-22).

- - -

JVS idea, UAB, kodas 302711043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2789282

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERFEIS", kodas 120052016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 31-108
Pranešimo Nr. 2789283

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatų pakeitimai / Įstatinio kapitalo didinimas; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
įstatinio kapitalo didinimo; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai / Buveinės
adreso keitimas; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Norta", kodas 132440852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 290
Pranešimo Nr. 2789284

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-25).

- - -

UAB "ABT Baltic", kodas 302674207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaimelio g. 6
Pranešimo Nr. 2789285

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Palermus", kodas 300624472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 21

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-26
Pranešimo Nr. 2789286

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-21); Įstatai (2013-02-21).

- - -

UAB "Keturios sostinės", kodas 300970862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Balceriškių k.
Pranešimo Nr. 2789287

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2013-02-25); Įgaliojimas (2013-02-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto
proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-22 (2013-02-25).

- - -

UAB "Baltrum", kodas 302988371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 2789288

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-25); Akcininkų sąrašas (2013-02-25).

- - -

"Euro Logistics Services", UAB, kodas 302690108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 2789289

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Tarpinės finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. tarpinių finansinių ataskaitų rinkinys, aiškinamasis
raštas (2013-02-01).

- - -

UAB "PanPan Group", kodas 300580403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 10
Pranešimo Nr. 2789290

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl Šiaulių apygardos teismo 2013-01-31 nutartyje padarytos rašymo klaidos ištaisymo
(2013-02-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso,
supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo (2013-02-11); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens
teisinio statuso, įsiteisėjo 2013-02-08 (2013-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Medicinos bankas, kodas 112027077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 2789291

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Gude SE8, kodas 302935917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 12-25
Pranešimo Nr. 2789292

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-02-19); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2013-02-19).

- - -

MB Gude SE7, kodas 302935924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 12-25
Pranešimo Nr. 2789293

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-02-19); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2013-02-19).

- - -

UAB "Voluntaris", kodas 126392278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 14-29
Pranešimo Nr. 2789294

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dekas", kodas 302594743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2789295

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Geoplanai", kodas 302650302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Rietavo g. 44-1
Pranešimo Nr. 2789296

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sporto klubas "HC Garliava", kodas 300627408
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 23

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 10B-129
Pranešimo Nr. 2789297

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB GLADES TRADING, kodas 303007469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2789298

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "PROMISE OF EXELENCE", kodas 303000019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 2789299

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kooperatyvas "Vilniaus grikiai", kodas 181690179
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Žaizdrių k.
Pranešimo Nr. 2789300

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-25); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kamesta", kodas 259805810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 23
Pranešimo Nr. 2789301

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2013-02-21).

- - -

UAB "RK Service", kodas 300013919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 14-112
Pranešimo Nr. 2789302

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EB Bygg", kodas 302351346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 24

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Stadiono g. 18-44
Pranešimo Nr. 2789303

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Išskirtinis būstas"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo, buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2013-02-22); Įstatai (2013-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo, buveinės
adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2013-02-22).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės Medicinos banko Šiaulių filialas, kodas 300065816
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 25-10
Pranešimo Nr. 2789304

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-21); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-02-21); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-21); Įgaliojimas
(2013-02-21).

- - -

UAB "Lumoforta", kodas 302797804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2789305

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-21); Akcininkų sąrašas (2013-02-21).

- - -

IP Group, UAB, kodas 302298872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 6-20
Pranešimo Nr. 2789306

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-25).

- - -

UAB "7 fazenda", kodas 302441808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Utenos g. 29
Pranešimo Nr. 2789307

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 25

UAB "Žadeikių kalviai", kodas 169214541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Žadeikių k.
Pranešimo Nr. 2789308

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-25).

- - -

UAB "Bakers cup", kodas 302427783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dzūkų g. 7-1
Pranešimo Nr. 2789309

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-25).

- - -

UAB "NARIONĖ", kodas 124022052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 45-45
Pranešimo Nr. 2789310

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-02-25).

- - -

UAB Traffic LT, kodas 302865529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 2789311

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-19 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-25).

- - -

Daugiabučio namo Vienuolyno g. 3, Trakuose savininkų bendrija, kodas 300897542
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vienuolyno g. 3-31
Pranešimo Nr. 2789312

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 26

Uždaroji akcinė bendrovė "ENERGIJOS TAUPYMO CENTRAS", kodas 147832026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 2789313

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-01 iki 2012-09-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-02-25).

- - -

UAB "Euroratai 777", kodas 301820926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Kėdainių g. 103
Pranešimo Nr. 2789314

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-25).

- - -

Mažeikių Sodų g.-10-ojo namo savininkų bendrija, kodas 167353745
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų g. 10
Pranešimo Nr. 2789315

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2013-02-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2013-02-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2013-02-19); Įstatai (2013-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVISA", kodas 148041221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aitvarų g. 4
Pranešimo Nr. 2789316

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-02-25).

- - -

UAB gamybinė-komercinė firma "Fonas", kodas 166489379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naujoji g. 2
Pranešimo Nr. 2789317

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-02-15); Akcininkų sąrašas (2013-02-15); Įgaliojimas
(2013-02-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 27

- - -

Biržų miesto Vėjo g. 11a gyvenamojo namo eksploatavimo bendrija, kodas 254896980
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vėjo g. 11A-4
Pranešimo Nr. 2789318

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; finansinių metų.

- - -

UAB Fostum, kodas 303007608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2789319

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Transrema", kodas 302741588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 2789320

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-02-22);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-02-22); Įgaliojimas (2013-02-22).

- - -

UAB "ALSTANA", kodas 301863532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 2789321

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-25).

- - -

UAB "Adrix", kodas 303007622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 2789322

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Inžinerinių inovacijų centras", kodas 301540746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2789323

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-25).

- - -

UAB ONASA, kodas 302896948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2789324

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-22); Akcininkų sąrašas (2013-02-22);
Įgaliojimas (2013-02-22); Įgaliojimas (2013-02-22); Užsienio asmens pasas (2013-02-22).

- - -

UAB "PH Dental", kodas 302818725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Lygumų g. 57-22
Pranešimo Nr. 2789325

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkyčių mėsa", kodas 177380616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vilkyčių k.
Pranešimo Nr. 2789326

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-18).

- - -

AB SEB banko Rytų regiono filialas, kodas 112053613
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 2789327

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2008-01-15); Įgaliojimas (2008-01-10); Įgaliojimas (2005-04-13).

- - -

UAB "A&B consult", kodas 302554396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 2789328

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 29

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLONIJA", kodas 141811242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 144-34
Pranešimo Nr. 2789329

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-25).

- - -

UAB "ŠVAROS BROLIAI" IR KO, kodas 125441523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 2789330

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-02-19);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-02-19).

- - -

G. Budrikio komercinė firma "Vikingas", kodas 177010086
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Turgaus g. 6A
Pranešimo Nr. 2789331

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MESETA", kodas 174424491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Muitinės g. 2
Pranešimo Nr. 2789332

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-22).

- - -

UAB "Mobitakas", kodas 179905532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kranto g. 10A
Pranešimo Nr. 2789333

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-25).

- - -

UAB "Unipark", kodas 302693645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 30

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2789334

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Turto vertinimo pažyma / Dėl akcijų apmokėjimo nepiniginiu įnašu (2013-02-22); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-20); Įstatai (2013-02-20); Turto vertinimo ataskaita
(2013-02-20).

- - -

UAB "Grand SPA Lietuva", kodas 152004570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Kudirkos g. 45
Pranešimo Nr. 2789335

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos narių duomenų įregistravimo
(2013-02-21); Įstatai (2013-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos narių išrinkimo
(2013-02-21); Įgaliojimas (2013-02-21).

- - -

UAB Sigundė, kodas 302342774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 8-4
Pranešimo Nr. 2789336

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-25).

- - -

Asociacija "Kazliškio moterų užimtumo centras", kodas 302813870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kazliškio k. Šilelio g. 7
Pranešimo Nr. 2789337

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2013-02-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2013-02-18).

- - -

V. Budkovo personalinė įmonė, kodas 152651757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 5-7
Pranešimo Nr. 2789338

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.

- - -

UAB "A2R", kodas 301732789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 28-13
Pranešimo Nr. 2789339



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-22).

- - -

UAB LAVA FLEX, kodas 302653750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Gedimino g. 119
Pranešimo Nr. 2789340

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-20);
Akcininkų sąrašas (2013-02-20).

- - -

UAB "VIP", kodas 110570875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. M. Valančiaus g. 10
Pranešimo Nr. 2789341

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-01 iki 2012-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-02-25).

- - -

UAB "Kasmonta", kodas 300613593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 46
Pranešimo Nr. 2789342

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-25).

- - -

AB SEB banko Vidurio regiono filialas, kodas 112052511
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 82
Pranešimo Nr. 2789343

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SEMS Technologies", kodas 303003549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pabūklų g. 14
Pranešimo Nr. 2789344

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininkų duomenų keitimo įregistravimo
(2013-02-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2013-02-21); Akcininkų sąrašas
(2013-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 32

- - -

UAB "VisiVisi", kodas 300144669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 8-10
Pranešimo Nr. 2789345

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Linas Agro" Grūdų centras, kodas 148450944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 2789346

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Gude SE5, kodas 302935956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 12-25
Pranešimo Nr. 2789347

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-02-19); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2013-02-19).

- - -

UAB "SUPERMAMŲ PROJEKTAI", kodas 301075592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 152
Pranešimo Nr. 2789348

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių regiono atliekų tvarkymo centras", kodas 171780190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 12
Pranešimo Nr. 2789349

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-25); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2013-02-25).

- - -

UAB "RUMARTĖ", kodas 180779080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Plungės g. 80
Pranešimo Nr. 2789350



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-02-25); Teismo nutartis / Nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-09 (2013-02-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Liepa", kodas 184755251
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. M. K. Čiurlionio g. 59
Pranešimo Nr. 2789351

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2009-03-30).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA ROMŲ VISUOMENĖS CENTRAS, kodas 125607735
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 23A
Pranešimo Nr. 2789352

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ODATEKSAS", kodas 120817548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. H. Manto g. 3
Pranešimo Nr. 2789353

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROMEDIENA", kodas 242139510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Daukanto a. 2
Pranešimo Nr. 2789354

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė
Balansas, kapitalo būklė, pelno(nuostolio)ataskaita,aiškinamasis raštas, 2004.04.30 akcininkų susirinkimo protokolas.;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė Balansas, kapitalo
būklė, pelno(nuostolio)ataskaita,aiškinamasis raštas, 2004.04.30 akcininkų susirinkimo protokolas.;
.

- - -

UAB "NovoMin", kodas 303001402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2789355

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-02-21); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2013-02-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-21); Akcininkų sąrašas (2013-02-21); Užsienio asmens
pasas (2013-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 34

- - -

LOGTRA, UAB, kodas 302999460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 94-8
Pranešimo Nr. 2789356

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-02-22); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2013-02-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-22); Akcininkų sąrašas (2013-02-22).

- - -

Jotkėlos IĮ "Gedas ir Ko", kodas 152457738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 20-55
Pranešimo Nr. 2789357

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos pakeitimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litana ir Ko", kodas 163105617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 2A
Pranešimo Nr. 2789358

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-13).

- - -

UAB ORTENSA, kodas 302970035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2789359

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2013-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-02-21); Akcininkų sąrašas (2013-02-21).

- - -

UAB "Baltik sport", kodas 300589893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 69-21
Pranešimo Nr. 2789360

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-20).

- - -

UAB "Hitra", kodas 302553230



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 35

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gaižiūnų g. 5
Pranešimo Nr. 2789361

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo perrinkimo įregistravimo (2013-02-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus skyrimo (2013-02-25).

- - -

UAB "Valgiai ir kita", kodas 302442066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 61-24
Pranešimo Nr. 2789362

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-02-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-02-19).

- - -

UAB "Fresh ideas group", kodas 302457883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 6-1
Pranešimo Nr. 2789363

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-22); Akcininkų sąrašas (2013-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KROVINIŲ TERMINALAS", kodas 163391047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Burių g. 17
Pranešimo Nr. 2789364

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Pranešimas / Apie valdybos nario atsistatydinimą (2013-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prie jūros", kodas 124722599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kontininkų g. 10
Pranešimo Nr. 2789365

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IZOBARA", kodas 183114189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Linų g. 44
Pranešimo Nr. 2789366



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: turto administravimo; teisių ribos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl turto administratoriaus duomenų išregistravimo (2013-02-20); Įgaliojimas (2013-02-20);
Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis dėl Vilniaus apygardos teismo 2012 m. lapkričio 13 d. nutarties
panaikinimo (2013-02-20).

- - -

UAB "SOLARIS INDUSTRY", kodas 302856462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Alėjos g. 23
Pranešimo Nr. 2789367

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-02-22).

- - -

Bendra Lietuvos - Kinijos įmonė "PANPEKA", kodas 110628339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 14-6
Pranešimo Nr. 2789368

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-02-25).

- - -

UAB "VITKOM", kodas 302250393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Tarybų g. 11-9
Pranešimo Nr. 2789369

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-25).

- - -

M. Narkaus įmonė, kodas 125206450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 21-7
Pranešimo Nr. 2789370

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

A. Armanavičienės personalinė įmonė, kodas 152659985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Bangų g. 8-27
Pranešimo Nr. 2789371

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti registravimo pažymėjimo dublikatą.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 37

- - -

G. Budrikio komercinės firmos "Vikingas" filialas, kodas 141305049
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23
Pranešimo Nr. 2789372

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės filialo įregistravimo.

- - -

Palangos miesto gėlininkų megėjų susivienijimo individuali įmonė, kodas 152674745
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Senojo Turgaus g. 9
Pranešimo Nr. 2789373

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų.

- - -

UAB "Concept Car", kodas 302817388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 2789374

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2013-02-20).

- - -

UAB "Nord-west trading company", kodas 300693714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2789375

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-02-20).

- - -

MB "Arno Projektai", kodas 303005817
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šėtos g. 110-54
Pranešimo Nr. 2789376

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo registravimo (2013-02-22);
Sprendimas / vienintelio nario sprendimas dėl adreso keitimo (2013-02-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALKONA", kodas 124209778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 38

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 114-3
Pranešimo Nr. 2789377

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-25);
Akcininkų sąrašas (2013-02-25).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GENMEDIS", kodas 125909769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 2789378

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-02-21); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2013-02-21).

- - -

UBA SOLUTIONS UAB, kodas 302634472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Aukštuolės k. Vakaro 8-oji g. 26
Pranešimo Nr. 2789379

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-22);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-22).

- - -

S. Lukauskaitės personalinė įmonė, kodas 152689971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Biliūno g. 6-22
Pranešimo Nr. 2789380

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "PUTINAS", kodas 171036619
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Parko al. 2
Pranešimo Nr. 2789381

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AE Baltic", kodas 302672971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Muziejaus g. 14A-19
Pranešimo Nr. 2789382

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2013-02-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 39

- - -

UAB "OPsta", kodas 301621632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 2789383

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITCON AGRA", kodas 111563289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Kalninių Mijaugonių k.
Pranešimo Nr. 2789384

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo;
Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai / Buveinės adreso keitimas;
Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai / Įstatinio kapitalo didinimas;
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo.

- - -

UAB "ZIP travel", kodas 135474614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 57-1
Pranešimo Nr. 2789385

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NT draudimo grupė", kodas 300131351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 25A-18
Pranešimo Nr. 2789386

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-25).

- - -

IĮ "GeoLT", kodas 300860597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakraščio g. 2-25
Pranešimo Nr. 2789387

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "4x4 pramogos", kodas 302602204
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tramvajų g. 3-5
Pranešimo Nr. 2789388



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-02-25).

- - -

Miliaus personalinė įmonė, kodas 152427175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Paliepgirių kel. 7A
Pranešimo Nr. 2789389

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl pavadinimo ir
buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "NWO INVEST", kodas 302303593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kviečių g. 5
Pranešimo Nr. 2789390

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-22);
Akcininkų sąrašas (2013-02-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ragas", kodas 184200723
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Smėlio g. 17
Pranešimo Nr. 2789391

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-02-25).

- - -

MB Gude SE2, kodas 302935995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 12-25
Pranešimo Nr. 2789392

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-02-19); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2013-02-19).

- - -

UAB "VALTEKA", kodas 302666363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandentiekio g. 28-20
Pranešimo Nr. 2789393

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-25); Užsienio asmens pasas (2013-02-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 41

- - -

UAB "Formaplast", kodas 122097533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 73-89
Pranešimo Nr. 2789394

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB BALTPAL, kodas 302942872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 56-32
Pranešimo Nr. 2789395

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-02-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-02-20).

- - -

UAB "Rotonix", kodas 302755545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Slydžių k. 8
Pranešimo Nr. 2789396

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-02-21).

- - -

K. Alūzos personalinė įmonė, kodas 152652510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 15-35
Pranešimo Nr. 2789397

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.

- - -

TNS LT, UAB, kodas 124499452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 10
Pranešimo Nr. 2789398

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ASP-BEDD productions", kodas 302420123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 2789399

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 42

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-02-25).

- - -

UAB "STATYBA IR PROJEKTAVIMAS", kodas 300935637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Lapiakalnio k. Lapiakalnio g. 13
Pranešimo Nr. 2789400

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltic BT", kodas 302998458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 37A-12
Pranešimo Nr. 2789401

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-21).

- - -

UAB "CAO KAI", kodas 302931872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2789402

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-02-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elkonga", kodas 110763397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Pagirių g. 14-23
Pranešimo Nr. 2789403

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-02-21); Įgaliojimas (2013-02-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-18 (2013-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALRASTA", kodas 123040663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 187
Pranešimo Nr. 2789404

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis priimti pareiškimą dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo
UAB "ALRASTA" (2013-02-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 43

UAB WOXX Barbers, kodas 302835450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 28
Pranešimo Nr. 2789405

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-02-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-21); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-02-21).

- - -

UAB "Renevina", kodas 302825851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2789406

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-21); Akcininkų sąrašas (2013-02-21).

- - -

UAB "Meistrų artelė ir ko", kodas 300610259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 8-7
Pranešimo Nr. 2789407

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-02-20); Įgaliojimas (2013-02-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo,
taikant supaprastintą bankroto procesą. Nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-15 (2013-02-20).

- - -

UAB "AUGARA LT", kodas 125584329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 11-10
Pranešimo Nr. 2789408

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-02-21); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis Vilniaus apygardos teismo 2012 m. spalio 31 d. nutartį
palikti nepakeistą (2013-02-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-07 (2013-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROBIGA", kodas 124274021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 59
Pranešimo Nr. 2789409

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 44

UAB "Lentvario kilimai", kodas 300627721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Klevų al. 46
Pranešimo Nr. 2789410

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-21).

- - -

UAB "AJUS", kodas 302278581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 3C
Pranešimo Nr. 2789411

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-25).

- - -

UAB Simonvilis, kodas 302618863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2789412

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panevėžio rajono jaunimo klubas "Šypsena", kodas 268966830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bernatonių k. Draugystės g. 7
Pranešimo Nr. 2789413

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl nuostatų priėmimo, valdybos rinkimų.

- - -

Jėgainė 1, UAB, kodas 302808535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 15-9
Pranešimo Nr. 2789414

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo (2013-02-21);
Pranešimas / Dėl akcininkų skaičiaus pasikeitimo (2013-02-21); Akcininkų sąrašas (2013-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teresė ir ko", kodas 126156331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-151
Pranešimo Nr. 2789415



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Patvanka", kodas 133364425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jazminų g. 15-1
Pranešimo Nr. 2789416

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-25).

- - -

Šilalės miesto bendruomenės centras, kodas 277976040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Maironio g. 22-7
Pranešimo Nr. 2789417

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2013-02-21).

- - -

UAB "Trasamina", kodas 300595387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaičių g. 73
Pranešimo Nr. 2789418

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2013-02-19); Įgaliojimas / kopija (2013-02-19); Teismo nutartis / Dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2013-02-15 (2013-02-19).

- - -

UAB CORDIAL INTERNATIONAL, kodas 303007451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2789419

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB ASORETA, kodas 303000478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2789420

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 46

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-20); Akcininkų sąrašas (2013-02-20);
Užsienio asmens pasas (2013-02-20).

- - -

Ginčuose dalyvaujančių buhalterių asociacija, kodas 302812971
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 24-39
Pranešimo Nr. 2789421

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-20).

- - -

UAB "SPECIALIEJI CHEMIKALAI", kodas 300004749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Anykščių g. 4
Pranešimo Nr. 2789422

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31
2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno (nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis
raštas, veiklos ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 Trumpa finansinė atskaitomybė;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2004 m. FA dokumentai (2005-04-11); Veiklos ataskaita / Vadovo
ataskaita už 2004 m. (2005-04-11); Steigimo sutartis (2004-02-19).

- - -

UAB "R.A. TRANSPORTAS", kodas 301107990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Lauko g. 2A-59
Pranešimo Nr. 2789423

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-02-21).

- - -

VšĮ "Ledo Banginiai", kodas 302500893
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2789424

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DAIMORA", kodas 302998419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gelgaudiškio m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 2789425

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 47

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės keitimo (2013-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo, buveinės keitimo (2013-02-20); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-20); Akcininkų sąrašas (2013-02-20).

- - -

VšĮ "Mažieji šnekučiai", kodas 302760414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 2A-206
Pranešimo Nr. 2789426

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-02-22); Įstatai (2013-02-22); Vienintelio
dalininko sprendimas (2013-02-22).

- - -

UAB "Transveika ir ko", kodas 303007693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 2789427

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos versmė", kodas 152571859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kontininkų g. 9
Pranešimo Nr. 2789428

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-22).

- - -

UAB "GERAS STOGAS", kodas 300106946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 2789429

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2013-02-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-22).

- - -

UAB "Realūs projektai", kodas 302470667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 1A
Pranešimo Nr. 2789430

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-02-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 48

UAB ENAFA, kodas 302897288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2789431

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-22); Akcininkų sąrašas (2013-02-22);
Įgaliojimas (2013-02-22); Įgaliojimas (2013-02-22); Užsienio asmens pasas (2013-02-22).

- - -

UAB "Mardanas", kodas 301541741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Stoklių g. 2
Pranešimo Nr. 2789432

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-25).

- - -

Valdo Petkevičiaus komercijos firma, kodas 171357571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Grinkiškio g. 21-9
Pranešimo Nr. 2789433

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencijos išduotos 2002-01-03, panaikinimas
nuo 2013-02-20 (verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais) (2013-02-25); Pranešimas apie licencijos (leidimo)
galiojimo panaikinimą / Licencijos išduotos 1997-11-19, panaikinimas nuo 2013-02-20 (verstis mažmenine prekyba
alkoholiniais gėrimais) (2013-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ignolita", kodas 155606030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Turistų g. 11
Pranešimo Nr. 2789434

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Solid Baltic Group", kodas 302522740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 10-12
Pranešimo Nr. 2789435

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2013-02-20).

- - -

Butkaus personalinė įmonė, kodas 152634455



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 49

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Laukų g. 10-15
Pranešimo Nr. 2789436

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.

- - -

G. Bagdono personalinė įmonė, kodas 152645284
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Janonio g. 43-7
Pranešimo Nr. 2789437

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.

- - -

UAB "Starbeka", kodas 302799627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 2789438

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2013-02-20); Akcininkų sąrašas (2013-02-20).

- - -

UAB "Ryneva", kodas 302922880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-55
Pranešimo Nr. 2789439

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-21).

- - -

UAB "Visagino prekybos centras", kodas 300971551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 2
Pranešimo Nr. 2789440

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Kazliškio jaunimo užimtumo centras", kodas 302799634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kazliškio k. Šilelio g. 7
Pranešimo Nr. 2789441

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2013-02-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2013-02-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 50

- - -

UAB "SHPK. BADY", kodas 303007800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Draugystės g. 39
Pranešimo Nr. 2789442

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AJD CAPITAL, UAB, kodas 302505239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 8-10
Pranešimo Nr. 2789443

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Monotera", kodas 302692696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2789444

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-19); Akcininkų sąrašas (2013-02-19);
Užsienio asmens pasas (2013-02-19).

- - -

UAB SELOVA, kodas 302966923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2789445

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-20); Akcininkų sąrašas (2013-02-20).

- - -

Taksistų klubas "Ekspresas", kodas 155961444
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Festivalio g. 3-421
Pranešimo Nr. 2789446

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stitis", kodas 275830930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 82G
Pranešimo Nr. 2789447

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dujovita", kodas 135604958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mažoji g. 2A
Pranešimo Nr. 2789448

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2013-02-25); Įstatai (2013-02-25); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2013-02-25);
Akcininkų sąrašas (2013-02-25).

- - -

UAB "Fresh production house", kodas 302748878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2789449

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-22).

- - -

UAB "Statybų projektai", kodas 302615778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kooperacijos g. 3A-31
Pranešimo Nr. 2789450

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kratonas", kodas 165743515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Suvalkų g. 47
Pranešimo Nr. 2789451

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; administratoriaus; bankroto administratoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso išregistravimo (2013-02-19); Įgaliojimas
(2013-02-19); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-01 (2013-02-19); Teismo nutartis / Dėl
restruktūrizavimo bylos nutraukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-08 (2013-02-19); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2013-02-12); Įgaliojimas (2013-02-12); Teismo nutartis / Dėl
bankroto bylos iškėlimo (2013-02-12).

- - -

MB Gude SE4, kodas 302935963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 12-25
Pranešimo Nr. 2789452

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-02-19); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2013-02-19).

- - -

UAB "Fortima", kodas 300058049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. ir J. Gravrogkų g. 8
Pranešimo Nr. 2789453

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-22);
Akcininkų sąrašas (2013-02-22).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "ŽIBINTAS", kodas 184846936
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Laisvės g.
Pranešimo Nr. 2789454

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-03-27); Dokumentas, patvirtinantis, kad apie
registravimo pažymėjimo praradimą paskelbta viešai (2006-03-27).

- - -

Individuali įmonė "Geota", kodas 300535575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Spurganų k.
Pranešimo Nr. 2789455

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Melisos vaistinė", kodas 302678390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 3-8
Pranešimo Nr. 2789456

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radviliškio šiluma", kodas 171444859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Žironų g. 3
Pranešimo Nr. 2789457

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 53

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2013-01-29);
Įstatų pakeitimai (2013-01-29); Įstatai (2013-01-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos
redakcijos patvirtinimo (2013-01-29).

- - -

A. Vaitkevičiūtės personalinė įmonė, kodas 152692768
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 12-3
Pranešimo Nr. 2789458

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

"Pankera", UAB, kodas 147156637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Senamiesčio k. Beržų g. 16
Pranešimo Nr. 2789459

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. S. Bagužio individuali įmonė); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai (2013-02-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinės formos pakeitimo, vadovo
ir akcininko duomenų, įstatų įregistravimo; Akcininkų sąrašas; Prašymas / Dėl pasikeitusio buveinės adreso įregistravimo.

- - -

UAB "Auksinio elnio dvaras", kodas 302526532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rapalių k.
Pranešimo Nr. 2789460

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TIMO LT", kodas 302729632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 3
Pranešimo Nr. 2789461

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir vienintelio akcininko pasikeitimo
įregistravimo (2013-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-02-12); Akcininkų sąrašas
(2013-02-12); Įgaliojimas (2013-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vindra", kodas 151294658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Pasieniečių g. 37
Pranešimo Nr. 2789462

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-02-22); Įstatai (2013-02-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų keitimo (2013-02-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 54

- - -

EDENAS CUST LT, UAB, kodas 303004882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 2789463

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-02-21); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2013-02-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-21); Akcininkų sąrašas (2013-02-21).

- - -

UAB "AGROKURAS", kodas 125691256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 2789464

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-02-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo 2012 m. lapkričio 22 d. nutarties dalį, kuria bankroto
administratoriumi paskirta UAB "ADMIVITA", panaikinti ir bankroto administratoriumi paskirti UAB "Bankroto
lyderiai" (2013-02-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-02-07 (2013-02-21).

- - -

UAB "Ultrameda", kodas 302682481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 20-130
Pranešimo Nr. 2789465

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-19); Akcininkų sąrašas (2013-02-19).

- - -

UAB "MDS LT", kodas 301355548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 14-3
Pranešimo Nr. 2789466

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-02-25).

- - -

UAB "Denira", kodas 302594782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2789467

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DETRON", kodas 120543079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2789468

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOVERLUS", kodas 142153473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kareivinių g. 2-2
Pranešimo Nr. 2789469

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo įsigyti
išleidžiamų akcijų ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-02-22).

- - -

UAB "Indasta", kodas 302716777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 2789470

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HENRIS", kodas 144696756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Televizorių g. 14
Pranešimo Nr. 2789471

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bundanti saulė", kodas 300855632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 9-9
Pranešimo Nr. 2789472

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-02-21); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gudesta", kodas 301694210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 2789473



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-25).

- - -

MB M2G.LT, kodas 303007519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 90
Pranešimo Nr. 2789474

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "Indigo jaunimas", kodas 302769534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Piktupėnų k. Mokyklos g. 4-10
Pranešimo Nr. 2789475

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-02-21); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2013-02-21).

- - -

UAB "RUDOJI MEŠKA", kodas 300615199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 29-70
Pranešimo Nr. 2789476

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB KOKYBIŠKI VANDENYS, kodas 302433569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 32-7
Pranešimo Nr. 2789477

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-02-21); Įstatai (2013-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2013-02-21); Akcininkų sąrašas (2013-02-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EUROPOPIERIUS", kodas 125594056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 2789478

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 57

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkyčių paukštynas", kodas 177380388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vilkyčių k.
Pranešimo Nr. 2789479

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-18).

- - -

UAB "KC Energija", kodas 302701405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 15-11
Pranešimo Nr. 2789480

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-22); Akcininkų sąrašas (2013-02-22).

- - -

UAB "B.S. TRANS", kodas 300994742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 2789481

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-02-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-02-15 (2013-02-21).

- - -

VP INVESTMENT, UAB, kodas 301319534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2789482

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-21);
Akcininkų sąrašas (2013-02-21); Įgaliojimas (2013-02-21).

- - -

UAB "MOBILE PLUS", kodas 300125302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 7-15A/ A. Rotundo g. 7-15A
Pranešimo Nr. 2789483

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-25).

- - -

UAB "DAJA ir Ko", kodas 159427676



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 58

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudienos k. Palomenės g. 7A
Pranešimo Nr. 2789484

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-02-22); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2013-02-22 (2013-02-22).

- - -

UAB "Autodata", kodas 301238737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 12-24
Pranešimo Nr. 2789485

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-25).

- - -

UAB "NKL SERVICES", kodas 302554332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 34-76
Pranešimo Nr. 2789486

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-22).

- - -

UAB "Valymo ir priežiūros centras", kodas 302462510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 24
Pranešimo Nr. 2789487

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-12); Akcininkų sąrašas (2013-02-12).

- - -

UAB "Koronida", kodas 122998734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 64-82
Pranešimo Nr. 2789488

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-20);
Akcininkų sąrašas (2013-02-20).

- - -

MT Motors, UAB, kodas 302803901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 17A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 2789489

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-18 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-25).

- - -

UAB "PRIE LĖVENS", kodas 168962051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Piniavos k. Lėvens g. 1A
Pranešimo Nr. 2789490

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-02-25); Akcininkų
sąrašas (2013-02-25).

- - -

UAB "HonYa", kodas 300929577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 26-320
Pranešimo Nr. 2789491

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Martus", kodas 300055754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 85
Pranešimo Nr. 2789492

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-25).

- - -

UAB "Linas Agro" Grūdų centras KŪB, kodas 148451131
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 2789493

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VIA BALTICA PRAMOGOS", kodas 302297877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Verslo g. 15
Pranešimo Nr. 2789494

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 60

- - -

PERONAS, UAB, kodas 302633192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2789495

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Gude SE3, kodas 302935988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 12-25
Pranešimo Nr. 2789496

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-02-19); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2013-02-19).

- - -

UAB "Prorentus", kodas 300532248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 11
Pranešimo Nr. 2789497

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Blokas", kodas 184755828
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Marcinkonių g. 16-24
Pranešimo Nr. 2789498

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2007-10-23); Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 184758895
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Žalioji g. 16
Pranešimo Nr. 2789499

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus.

- - -

UAB "Irjondos namas", kodas 300032549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Byčių k. Beržų g. 17
Pranešimo Nr. 2789500



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė
atskaitomybė Balansas, pelno (nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, veiklos
ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, veiklos ataskaita;
vadovo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / Už 2004 m. (2005-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMPAR REKLAMA", kodas 110681338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 2789501

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-25).

- - -

UAB "AV Car Concept", kodas 302822360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 2789502

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų pakeitimo
įregistravimo (2013-02-20).

- - -

UAB "TURTO SPEKTRAS", kodas 135780917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 29
Pranešimo Nr. 2789503

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Birutės Jonaitienės individuali įmonė, kodas 302510318
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Ruzgų k.
Pranešimo Nr. 2789504

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Infoterminalas", kodas 302274615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2789505

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 62

- - -

UAB "Kasida", kodas 302468762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bijūnų g. 13-5
Pranešimo Nr. 2789506

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-02-21); Akcininkų sąrašas (2013-02-21); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-01-31).

- - -

IĮ "Jukosta", kodas 141387594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 25-28
Pranešimo Nr. 2789507

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-02-19).

- - -

UAB "AUTOGRIDA", kodas 300861927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Puskelnių k. Juodupės g. 3
Pranešimo Nr. 2789508

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-02-25).

- - -

UAB "Norgestre Litauen", kodas 302750879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2789509

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-21); Akcininkų sąrašas (2013-02-21);
Įgaliojimas (2013-02-21).

- - -

UAB "IF Nordway capital", kodas 302993895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2789510

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-21); Akcininkų sąrašas (2013-02-21);
Užsienio asmens pasas (2013-02-21).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS KURČIŲJŲ REABILITACIJOS CENTRAS, kodas 125297336



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 63

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Kazimiero g. 3
Pranešimo Nr. 2789511

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo bei valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-02-06); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-02-06); Savininko
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-02-06); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-06);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-02-06).

- - -

UAB "AGTS", kodas 302490285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Dainių k. Vakaro g. 8
Pranešimo Nr. 2789512

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mortos svetainė", kodas 133903196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 38
Pranešimo Nr. 2789513

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-25).

- - -

UAB "Vilniaus gelmės", kodas 300651359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 42
Pranešimo Nr. 2789514

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rentas", kodas 302594750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2789515

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga turizmo centras "Palūšė", kodas 155633636
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Palūšės k. Lūšių g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 2789516

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos Respublikos žemės ūkio rūmai, kodas 135199748
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 2789517

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Statutas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ola", kodas 164079883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 25
Pranešimo Nr. 2789518

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VIZMONTA", kodas 302856448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 36-23
Pranešimo Nr. 2789519

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-07 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-25).

- - -

UAB "Oneka", kodas 302997018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2789520

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-20); Akcininkų sąrašas
(2013-02-20); Užsienio asmens pasas (2013-02-20).

- - -

UAB Lithill ID, kodas 124141487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ankštoji g. 3-8
Pranešimo Nr. 2789521

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 65

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-25).

- - -

UAB "Target Works", kodas 302538253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 2789522

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-25).

- - -

UAB "Marijola", kodas 302662703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 2789523

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-02-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2013-02-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-02-25).

- - -

UAB "ENERGOSTATIKA", kodas 303007711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2789524

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

N. Šeiboko firma "BRIGEMA", kodas 124508691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 222-104
Pranešimo Nr. 2789525

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-02-20); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2013-02-20);
Įgaliojimas (2013-02-20).

- - -

UAB "ORIVIA", kodas 303007768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2789526

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 66

UAB Synergia, kodas 302456653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 93-74
Pranešimo Nr. 2789527

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-02-22).

- - -

UAB "Vajuretas", kodas 300073841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šaltalankių g. 44
Pranešimo Nr. 2789528

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl laikinųjų apsaugos priemonių panaikinimo (panaikinti areštą taikytą Šiaulių raj. apyl.
teismo 2011-03-07 nutartimi atsakovui Arūnui Valauskui priklausančių 1000 vnt. akcijų,uždraudžiant šias akcijas parduoti,
dovanoti, įkeisti, kitaip disponuoti) (2013-02-20).

- - -

UAB "BALTKOMEDA", kodas 156742745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Ralio g. 7-1
Pranešimo Nr. 2789529

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų patikslinimo (2013-02-20).

- - -

UAB "2AG", kodas 300584273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 13-1
Pranešimo Nr. 2789530

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASTRONĖJA", kodas 141981262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 7A
Pranešimo Nr. 2789531

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-25).

- - -

R. VANAGO FIRMA "VERINA", kodas 181278236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 67

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Birutės g. 29-1
Pranešimo Nr. 2789532

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RZ mada Klaipėda", kodas 141578293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 10-55
Pranešimo Nr. 2789533

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-25).

- - -

UAB "Nepriklausomos konsultacijos", kodas 302782396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Baranausko g. 4
Pranešimo Nr. 2789534

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "IZO GRUPĖ"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-02-23); Pažyma (2013-02-23); Įstatai
(2013-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jurkola", kodas 135641757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 30-48
Pranešimo Nr. 2789535

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo registravimo (2013-02-19); Akcininkų
sąrašas (2013-02-19).

- - -

UAB "Modivina", kodas 172765647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Lauksminiškių k.
Pranešimo Nr. 2789536

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-02-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-02-20).

- - -

UAB Tiperlita, kodas 302981398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2789537



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "WTE Baltic", kodas 110815730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 2789538

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-01 iki 2012-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2013-02-25).

- - -

UAB "UTTA", kodas 226064460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-27
Pranešimo Nr. 2789539

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-22); Akcininkų sąrašas (2013-02-22).

- - -

UAB "Eurovuda", kodas 302688705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Vilniaus g. 147
Pranešimo Nr. 2789540

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LINGAS, UAB, kodas 302847260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2789541

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-22);
Akcininkų sąrašas (2013-02-22).

- - -

MB Gude SE9, kodas 302934676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 12-25
Pranešimo Nr. 2789542

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-02-19); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2013-02-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 69

- - -

UAB "Paskola šiandien", kodas 301794659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 2789543

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Artavita", kodas 133957087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 45-45
Pranešimo Nr. 2789544

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-25).

- - -

UAB Reklamos ir prezentacijos paslaugų centras, kodas 126368697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2789545

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pušyno takas", kodas 302577270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Birutės al. 43-24
Pranešimo Nr. 2789546

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-02-04); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-04).

- - -

UAB "DPG SYSTEMS", kodas 300635127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 35-1
Pranešimo Nr. 2789547

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JUSTOMUS", kodas 125756818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turgelių g. 12-1
Pranešimo Nr. 2789548

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 70

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Reskila", kodas 300122911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 22-31
Pranešimo Nr. 2789549

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir pakeistų
duomenų registravimo (2013-02-22); Įstatų pakeitimai (2013-02-22); Įstatai (2013-02-22); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2013-02-22).

- - -

AB SEB bankas, kodas 112021238
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 12
Pranešimo Nr. 2789550

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "QN INTERNATIONAL", kodas 302693467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2789551

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-19); Akcininkų sąrašas (2013-02-19);
Užsienio asmens pasas (2013-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OFORTAS", kodas 120498513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 44-48
Pranešimo Nr. 2789552

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STILSENA", kodas 145626981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 3
Pranešimo Nr. 2789553

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-02-22).

- - -

UAB "KRASTENA", kodas 303007743



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 71

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2789554

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DOMLIDERA", kodas 302784290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Rotautų k. 8
Pranešimo Nr. 2789555

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-22); Įstatai (2013-02-22).

- - -

UAB Projektų centras, kodas 135757295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 23
Pranešimo Nr. 2789556

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario įregistravimo (2013-02-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario skyrimo (2013-02-19).

- - -

UAB "INDIGO S", kodas 302572266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2789557

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-02-20).

- - -

UAB "ELRYDA", kodas 300092044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sirpučių g. 26
Pranešimo Nr. 2789558

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-25).

- - -

UAB "PARSIAN", kodas 302909580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 21-38
Pranešimo Nr. 2789559



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-22);
Įgaliojimas (2013-02-22); Akcininkų sąrašas (2013-02-22); Užsienio asmens pasas (2013-02-22).

- - -

UAB "Oberland", kodas 300948563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 88-1
Pranešimo Nr. 2789560

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2013-02-21); Įstatai (2013-02-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2013-02-21).

- - -

UAB "Omega Capital", kodas 301487585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 2789561

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2013-02-20); Akcininkų sąrašas (2013-02-20).

- - -

UAB "Prie tujos", kodas 166631896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų skg. 3
Pranešimo Nr. 2789562

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-25).

- - -

UAB "Unimars", kodas 242154380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 81A
Pranešimo Nr. 2789563

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-25).

- - -

UAB "Saina", kodas 303004462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2789564



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-22); Įgaliojimas (2013-02-22); Akcininkų
sąrašas (2013-02-22); Užsienio asmens pasas (2013-02-22).

- - -

MB "FinDrauda", kodas 302990479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birelių Sodų 5-oji g. 4
Pranešimo Nr. 2789565

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-02-22);
Sprendimas / MB narių susirinkimo sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-22); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEGARDA", kodas 145264176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 18
Pranešimo Nr. 2789566

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-25).

- - -

UAB "Aurum Vilnius", kodas 302581176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 25-2
Pranešimo Nr. 2789567

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-25).

- - -

Švenčionių rajono vietos veiklos grupė "Švenčionių partnerystė", kodas 300032951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Vilniaus g. 19
Pranešimo Nr. 2789568

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: revizijos komisijos; valdybos pirmininko; revizijos komisijos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-02-20); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-02-20).

- - -

UAB RASPA, kodas 181540222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Abromiškių k. Vilties g. 15
Pranešimo Nr. 2789569



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-20).

- - -

L. Laurinavičienės stomatologijos kabinetas, kodas 147677348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 7-17
Pranešimo Nr. 2789570

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-25).

- - -

UAB VK energija, kodas 302854867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Pušų g. 4
Pranešimo Nr. 2789571

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-05 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-25).

- - -

Individuali įmonė "Kineza", kodas 301553537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Turgaus a. 6
Pranešimo Nr. 2789572

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2013-02-25).

- - -

UAB "Aleksandrita", kodas 300865530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 130B-23
Pranešimo Nr. 2789573

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-02-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dobilas", kodas 184753777
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. J. Basanavičiaus g. 44
Pranešimo Nr. 2789574

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "ŪLA", kodas 284848030
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Merkinės mstl. Vilniaus g. 71
Pranešimo Nr. 2789575

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dominestas", kodas 152160085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 77
Pranešimo Nr. 2789576

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-25).

- - -

MB City Date SPA studio, kodas 302919126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 86-7
Pranešimo Nr. 2789577

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-21 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-25).

- - -

UAB "Urbanija", kodas 302712864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Milikonių g. 33
Pranešimo Nr. 2789578

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų keitimo įregistravimo
(2013-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo paskyrimo (2013-02-20); Akcininkų sąrašas (2013-02-20).

- - -

UAB "ULTRA-VIOL germicidal systems", kodas 303004875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 2789579

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 76

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2013-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės
adreso pakeitimo (2013-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-21); Akcininkų sąrašas
(2013-02-21).

- - -

I. Dulos IĮ "Ekovala", kodas 302304948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m.
Pranešimo Nr. 2789580

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-25).

- - -

Vilniaus Gedimino technikos universitetas, kodas 111950243
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 11
Pranešimo Nr. 2789581

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Grodžio įmonė "GREIČIO ATSPINDŽIAI", kodas 125640475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 85-14
Pranešimo Nr. 2789582

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-02-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto
proceso taikymo nutraukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-21 (2013-02-21).

- - -

UAB "Jogesa", kodas 302411754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 74-28
Pranešimo Nr. 2789583

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Modus Energija", kodas 302693613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2789584

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-20); Turto vertinimo
pažyma / Dėl akcijų apmokėjimo nepiniginiu įnašu (2013-02-20); Įstatai (2013-02-20); Turto vertinimo ataskaita
(2013-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 77

UAB "LCG", kodas 300008815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Orchidėjų g. 4
Pranešimo Nr. 2789585

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2013-02-22);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-02-22); Įgaliojimas (2013-02-22); Akcininkų sąrašas (2013-02-22).

- - -

UAB "Stratega", kodas 302852859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Statybininkų g. 5A
Pranešimo Nr. 2789586

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-18).

- - -

UAB "Mechatronas", kodas 300604587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 33-59
Pranešimo Nr. 2789587

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-02-25).

- - -

L. Gineikienės personalinė įmonė, kodas 152650993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 14-40
Pranešimo Nr. 2789588

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.

- - -

Coface SA Lietuvos filialas, kodas 300156205
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 23-3
Pranešimo Nr. 2789589

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo; užsienio juridinio asmens atstovavimo; asmenų, steigėjo
vardu sudarančių sandorius.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio juridinio asmens valdymo organo narių
duomenų įregistravimo (2013-02-19); Prašymas / Dėl asmenų, turinčių teisę steigėjo vardu sudaryti sandorius, duomenų
išregistravimo (2013-02-19); Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo dokumentas (2013-02-19);
Užsienio asmens pasas (2013-02-19); Užsienio asmens pasas (2013-02-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 78

UAB "Sainex LT", kodas 302652634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2789590

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-22); Akcininkų sąrašas (2013-02-22).

- - -

UAB "DAMU TRANS", kodas 303002529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2789591

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-22); Akcininkų sąrašas (2013-02-22);
Užsienio asmens pasas (2013-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus prekyba", kodas 302608755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2789592

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-21); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-21).

- - -

UAB "Resolution Holdings", kodas 302310538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 2
Pranešimo Nr. 2789593

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-22).

- - -

UAB "AVT PASTOLIAI", kodas 300613860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 15-1
Pranešimo Nr. 2789594

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-02-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-20 (2013-02-20).

- - -

UAB "STATYBOS PROJEKTŲ SPRENDIMAI", kodas 300543248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 79

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Purmalių k. Naujoji g. 32-2
Pranešimo Nr. 2789595

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

EloJus, UAB, kodas 302977364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2789596

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2013-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-19); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-19); Akcininkų sąrašas (2013-02-19).

- - -

UAB "M.M.M. projektai", kodas 302414120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2789597

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Gude SE1, kodas 302935931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 12-25
Pranešimo Nr. 2789598

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-02-19); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2013-02-19).

- - -

UAB "Meduma", kodas 302526991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 13-42
Pranešimo Nr. 2789599

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir akcininkų skaičiaus pasikeitimo
įregistravimo (2013-02-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-02-15); Akcininkų
sąrašas (2013-02-15).

- - -

UAB "Ama Prom LT", kodas 302243872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 2789600

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-01 iki 2012-03-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2013-02-25).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Dainelė", kodas 190529157
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 28
Pranešimo Nr. 2789601

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-21);
Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-02-21).

- - -

UAB "Tolina", kodas 302947638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2789602

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2013-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės
adreso pakeitimo (2013-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-21); Akcininkų sąrašas
(2013-02-21).

- - -

UAB "Valgera", kodas 302444619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 35-212
Pranešimo Nr. 2789603

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-02-25).

- - -

UAB "BG Baltija", kodas 300546340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 93
Pranešimo Nr. 2789604

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-02-25).

- - -

Ž. Barono įmonė, kodas 148219930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 50-69
Pranešimo Nr. 2789605

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 81

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-25).

- - -

Kauno r. Karmėlavos Balio Buračo gimnazija, kodas 191090275
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 67
Pranešimo Nr. 2789606

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno rajono Karmėlavos Balio Buračo gimnazija); veiklos tikslų;
veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-02-21); Nuostatai (2013-02-21); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, nuostatų tvirtinimo
(2013-02-21).

- - -

UAB "Theatrical Film Distribution", kodas 302950470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2789607

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-21); Įgaliojimas (2013-02-21); Užsienio
asmens pasas (2013-02-21).

- - -

VšĮ Klaipėdos fizinio aktyvumo centras, kodas 302711171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 17-22
Pranešimo Nr. 2789608

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / Už 2012 metus (2013-02-25).

- - -

UAB "Landrosa", kodas 302688395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 57-1
Pranešimo Nr. 2789609

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-02-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-02-22); Įgaliojimas (2013-02-22).

- - -

MB Gude SE10, kodas 302934669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 12-25
Pranešimo Nr. 2789610

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-02-19); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2013-02-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 82

- - -

UAB "Akva plius", kodas 300134027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 2-62
Pranešimo Nr. 2789611

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-25).

- - -

UAB "ARVYTOMA", kodas 302504906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 26
Pranešimo Nr. 2789612

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-21); Įstatai (2013-02-21).

- - -

UAB "GINVISTA", kodas 300634210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 70-53
Pranešimo Nr. 2789613

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-21); Akcininkų sąrašas (2013-02-21).

- - -

UAB RPS Lithuania, kodas 302676667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 2789614

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūrų įregistravimo (2013-02-21); Prokūra / Išduota
Grigore-Marian Voinov (2013-02-21); Prokūra / Išduota Dmitrii Luchinin (2013-02-21); Įgaliojimas (2013-02-21); Užsienio
asmens pasas (2013-02-21); Užsienio asmens pasas (2013-02-21).

- - -

Vytauto Paulaičio įmonė "LIBRO", kodas 120891331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 21-39
Pranešimo Nr. 2789615

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ekoforesta", kodas 302444829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 83

Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Putinų g. 8
Pranešimo Nr. 2789616

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-02-25).

- - -

UAB "Unicorn LT", kodas 302776571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 37-20
Pranešimo Nr. 2789617

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-07 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-25).

- - -

UAB "Abeka", kodas 302604034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2789618

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltijos pašvaistė", kodas 226037050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2789619

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TRANSINESTA", kodas 110874045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 23
Pranešimo Nr. 2789620

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2013-02-19); Įstatai (2013-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2013-02-19).

- - -

VŠĮ Būk aktyvus visada, kodas 303004494
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 72-44
Pranešimo Nr. 2789621



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-02-22).

- - -

Plungės sporto ir rekreacijos centras, kodas 302776863
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Senamiesčio a. 5
Pranešimo Nr. 2789622

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2013-02-21).

- - -

UAB GILBERUS, kodas 302925570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2789623

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2013-02-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-02-12); Akcininkų sąrašas (2013-02-12).

- - -

UAB "ORIENT BRIDGE", kodas 302889028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2789624

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

MB "SB Shop", kodas 303007597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 35-76
Pranešimo Nr. 2789625

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Intrans", kodas 302633071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galinės k. Galinės g. 1
Pranešimo Nr. 2789626

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-02-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-20); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-02-20).

- - -

UAB "Promofarma MS", kodas 300013787



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 85

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 2789627

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Metta", kodas 302822905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 5T
Pranešimo Nr. 2789628

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Rinkti, laikyti, naudoti pavojingas atliekas (2013-02-25).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Klevas", kodas 184749693
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 76
Pranešimo Nr. 2789629

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-10-13); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-10-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo; Įstatai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Eglynas", kodas 151409555
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 23
Pranešimo Nr. 2789630

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-02-20); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo rinkimo (2013-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCANDYE", kodas 111817531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pramonės g. 17G
Pranešimo Nr. 2789631

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-01 iki 2012-09-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-02-25).

- - -

MEDARDO ČOBOTO TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETAS, kodas 191904279
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 15
Pranešimo Nr. 2789632



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2013-02-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-02-21).

- - -

UAB "Robertas ir Ko", kodas 302499291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Karoso g. 20-5
Pranešimo Nr. 2789633

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-25).

- - -

UAB "Pas Ainą", kodas 302922033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Geležinkelio g. 25-11
Pranešimo Nr. 2789634

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-22).

- - -

Kuršėnų miesto jėgos sporto šakų klubas "Žėrutis", kodas 275892540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. J. Janonio g. 3-10
Pranešimo Nr. 2789635

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; kontaktiniai.

- - -

UAB "SOLANI PLIUS", kodas 302939837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Guodžių k.
Pranešimo Nr. 2789636

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BAISOGALOS AGROPREKYBA", kodas 171492149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Kapų g. 17
Pranešimo Nr. 2789637

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą / Licencijos išduotos 2001-01-18,
galiojimo sustabdymo panaikinimas nuo 2013-02-15 (verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais) (2013-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 87

Uždaroji akcinė bendrovė "Traksvelita", kodas 181689433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Mindaugo g. 1B-17
Pranešimo Nr. 2789638

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-02-20); Įgaliojimas (2013-02-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-19 (2013-02-20).

- - -

Trakų r. Senųjų Trakų Andžejaus Stelmachovskio pagrindinė mokykla, kodas 190671594
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k. Trakų g. 39
Pranešimo Nr. 2789639

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-02-19); Nuostatai
(2013-02-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-02-19).

- - -

UAB "METOIL-ECO", kodas 302676927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 2789640

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-02-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-19 (2013-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Livena", kodas 266762380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Juodeikių k.
Pranešimo Nr. 2789641

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencija verstis mažmenine prekyba
alkoholiniais gėrimais išduota 2002-08-29, panaikinta 2013-01-18 (2013-02-25); Pranešimas apie licencijos (leidimo)
galiojimo panaikinimą / Licencija verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais išduota 2002-07-30, panaikinta
2013-01-18 (2013-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Siligija", kodas 150082129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 140
Pranešimo Nr. 2789642

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-01-10); Akcininkų sąrašas (2013-01-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 88

- - -

Plungės sporto mokykla, kodas 191816270
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Parko g. 1
Pranešimo Nr. 2789643

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2013-02-21).

- - -

UAB BURETA, kodas 302926373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2789644

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-21); Akcininkų sąrašas (2013-02-21);
Užsienio asmens pasas (2013-02-21).

- - -

UAB ALSON, kodas 302640557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2789645

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-02-20).

- - -

UAB "DURŲ MEISTRAS", kodas 301538670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 2789646

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekspetra", kodas 183829122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 74-55
Pranešimo Nr. 2789647

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su įstatinio kapitalo padidinimu,
įregistravimo (2013-02-25); Įstatai (2013-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo
(2013-02-25); Akcininkų sąrašas (2013-02-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 89

UAB BETARTAS, kodas 300013335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 8-8
Pranešimo Nr. 2789648

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Web Marketing & Promotion", kodas 301694915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pergalės g. 15-93
Pranešimo Nr. 2789649

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Legalit", kodas 302830026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363A
Pranešimo Nr. 2789650

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-02-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edmina", kodas 300021848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 11A
Pranešimo Nr. 2789651

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė
atskaitomybė Balansas, pelno (nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 ;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2004 m. FA dokumentai (2005-04-07).

- - -

UAB "DV-Trans", kodas 300632113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Buivydiškių g. 45
Pranešimo Nr. 2789652

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-25).

- - -

UAB "Priori Group", kodas 302430263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Topolių g. 14
Pranešimo Nr. 2789653



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-02-20); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-15
(2013-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RJ grožio klinika", kodas 302500683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 108
Pranešimo Nr. 2789654

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2013-02-19); Įstatai (2013-02-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijos nominalios vertės keitimo,
įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2013-02-19).

- - -

UAB "Arūno Paslaičio projektavimo biuras", kodas 121653137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 24-51
Pranešimo Nr. 2789655

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-25).

- - -

Edmundo Opulskio personalinė įmonė, kodas 152641115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 45-7
Pranešimo Nr. 2789656

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.

- - -

UAB "Absoliuti sauga", kodas 300555275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-18
Pranešimo Nr. 2789657

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-02-12); Akcininkų
sąrašas (2013-02-12).

- - -

UAB "SEDERA", kodas 302999599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 2789658

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 91

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-02-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-02-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-22); Akcininkų sąrašas
(2013-02-22).

- - -

UAB "Daivinta", kodas 302423938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Žalgirio g. 23
Pranešimo Nr. 2789659

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2013-02-20); Akcininkų sąrašas (2013-02-20).

- - -

UAB "PAJŪRIO METALO KONSTRUKCIJOS", kodas 300030548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Olandų g. 3
Pranešimo Nr. 2789660

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-02-20).

- - -

UAB "INTERWOOD", kodas 300038484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 2789661

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

V. Stropaus firmos "Lauresta" Kauno filialas, kodas 135091167
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 314A
Pranešimo Nr. 2789662

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -

27-oji laikinų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124755357
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynėlių g. 47
Pranešimo Nr. 2789663

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Agrotechnik AM, kodas 302339098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 92

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 2789664

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-22); Įstatai (2013-02-22).

- - -

UAB PATALPŲ VALYMO IR PRIEŽIŪROS CENTRAS, kodas 125937551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 24
Pranešimo Nr. 2789665

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-12).

- - -

VP GRUPĖ, UAB, kodas 122280538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2789666

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EVA GRUPĖ", kodas 125930610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 23
Pranešimo Nr. 2789667

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB NT Valdymo grupė, kodas 300628353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7
Pranešimo Nr. 2789668

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, adreso keitimo
registravimo (2013-02-22); Įstatai (2013-02-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl adreso keitimo, įstatų
tvirtinimo (2013-02-22).

- - -

AKSO, UAB, kodas 302294710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2789669

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 93

Benjamin River Productions UAB, kodas 302890190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Dariaus ir Girėno g. 13-97
Pranešimo Nr. 2789670

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo ir įstatinio kapitalo didinimo
(2013-02-20); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo išleisti konvertuojamąsias obligacijas ir įstatinio kapitalo didinimo
(2013-02-20).

- - -

Viešoji įstaiga NAUJININKŲ POLIKLINIKA, kodas 124243990
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 18
Pranešimo Nr. 2789671

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-20); Įstatai (2013-02-20);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-02-20).

- - -

UAB "Kelionės ir poilsis", kodas 300605290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 3-7
Pranešimo Nr. 2789672

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Kelionės ir poilsis"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2013-02-21); Įstatai (2013-02-21); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-21);
Registravimo pažymėjimo originalas (2013-02-21); Akcininkų sąrašas (2013-02-21).

- - -

UAB "Upstream Investment", kodas 302923548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 2789673

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-25).

- - -

INFOSERVICE LIMITED filialas, kodas 111883225
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 2789674

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 94

UAB "ANTESTO", kodas 158274366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Norkaičių k. Meistrų g. 4
Pranešimo Nr. 2789675

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-25).

- - -

UAB "HansaWorld Lithuania", kodas 111708891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 2789676

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Jurkienės individuali įmonė, kodas 141952378
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 63-22
Pranešimo Nr. 2789677

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-02-22); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-02-22).

- - -

Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos "Viltis" Rokiškio padalinys, kodas 191687758
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. P. Širvio g. 13-61
Pranešimo Nr. 2789678

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; revizijos komisijos; tarybos pirmininko; revizijos komisijos narių skaičiaus;
tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai (2005-04-19); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-19); Prašymas / Dėl įstatų įregistravimo;
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo; Įstatai.

- - -

Vilniaus Šolomo Aleichemo gimnazija, kodas 190009352
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 65
Pranešimo Nr. 2789679

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus Šolomo Aleichemo vidurinė mokykla); veiklos tikslų;
veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-02-21); Nuostatai
(2013-02-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-057 Puslapis 95

UAB "ReStra Group", kodas 302599797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2789680

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sevingas", kodas 235844420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 2789681

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-25).

- - -

MB "Putlutis", kodas 302935447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 14-24
Pranešimo Nr. 2789682

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-17 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-25).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


